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فرمانده نیروی دریایی آفریقای جنوبی با امیر دریادار ایرانی دیدار کرد
دریاسالار مونده لوبسه، فرمانده نیروی دریایی کشور آفریقای جنوبی در راس یک هیئت عالی رتبه با حضور در ستاد فرماندهی نیروی دریایی ارتش

جمهوری اسلامی ایران با امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده این نیرو دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دریاسالار مونده لوبسه، فرمانده نیروی دریایی کشور آفریقای جنوبی در این سفر چند روزه که به میزبانی
نیروی دریایی ارتش انجام شد، ضمن دیدار و گفتگو با امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش با سردار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی

دریایی سپاه نیز دیدار و گفتگو کرد.

فرمانده نیروی دریایی آفریقای جنوبی در این سفر بازدیدهایی هم از ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش و دانشگاه علوم دریایی نوشهر داشت و از نزدیک
با بخشهایی از تجهیزات، توان و مراکز علمی و دانشگاهی نیروی دریایی ارتش آشنا شد.

دریاسالار مونده لوبسه در جریان بازدید از منطقه یکم نیروی دریایی ارتش در بندرعباس از ناوشکن تمام ایرانی دنا که در جریان سفر ناوگروه ۸۶ به دور
دنیا در بندر کیپ تاون آفریقای جنوبی پهلو گرفته بود بازدید کرد و گفت: در جریان حضور ناوگروه نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران در آفریقای
جنوبی تمایل زیادی برای بازدید از این ناوشکن ایرانی داشتم هرچند که این اتاق رخ نداد و در جریان سفر به ایران توانستم از نزدیک ناوشکن دنا را

ببینم.

فرمانده نیروی دریایی آفریقای جنوبی و هیأت همراه همچنین از دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش نیز بازدید کردند و ضمن ابراز خرسندی از برنامهریزی
مطلوب نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در مدت حضور در کشورمان، اظهار امیدواری کرد که در آینده نزدیک بتواند از توانمندی عملیاتی،
تجهیزاتی و فنی نیروی دریایی ارتش بازدید داشته و بخصوص در زمینه اعزام دانشجو به دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره ) و دانشگاه فرماندهی و

ستاد دو کشور همکاری بیشتری داشته باشند.

شایان ذکر است؛ فرمانده نیروی دریایی کشور آفریقای جنوبی و هیأت همراه به دعوت فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به کشورمان
سفر کرده بودند و از روز ۲۱ مرداد ماه به مدت 5 روز در ایران حضور داشتند و صبح امروز ۲۶ مرداد ماه تهران را به مقصد پورتریا ترک کردند.


